1 / 2

～インターネットでご購入されたお客様及び勝馬投票券をお持ちでないお客様向け～

金沢市営金沢競馬（6/16）の複勝式にかかる追加払戻金と返還金の支払いについて

標記お客様向けの金沢市営金沢競馬第１回第１日（６/16）の複勝式にかかる追加払戻金

と返還金の支払いについて、下記のとおり決定したので、お知らせいたします。

記

１ インターネットでご購入されたお客様

（１）支払日

令和元年８月９日（金）以降、順次、購入時ご利用の銀行口座に振り込みます。

２ 勝馬投票券をお持ちでないお客様

（１）受付期間

    令和元年７月 17日（水）～令和元年９月 17日（火）＜金沢競馬場必着＞

（２）申出書について

     所定の申出書に必要事項をご記入のうえ、身分証明書の写しを同封し、石川県

競馬事業局競馬総務課（〒920－8790 石川県金沢市八田町西１番地）宛てご郵送

ください。（申出書、送付用封筒は各競馬場の窓口等で７月 17 日（水）から配布

します。）

（３）照合結果のお知らせと支払日

     照合の結果は、お支払いの可否に関わらず、お申し出のあったお客様へ個別の

通知によりお知らせいたします。

     お支払いは、受付締切後おおむね２週間（９月末）を目途にご指定の口座へ振

り込みます。なお、照合作業に時間を要するなどにより、お支払いが遅れる場合

もありますことを予めご了承願います。

（４）お客様からのお問い合わせ先

    石川県競馬事業局（TEL 076-258-5761）へお問い合わせください。

     （受付時間 ９時～17時 45分）

 なお、勝馬投票券をお持ちの方は、６月 29日（土）より、お買い求めいただいた競馬場

又は場外発売場にて返還手続きの受付をしております。

 2 / 2

【 参考 】お支払い対象の賭式及び１票当たりのお支払い金額

  ＜複勝式で払戻金に差額が発生するもの＞

競走 着順 馬番号 馬名 騎手名 払戻金差額

第１競走 第２着 ２番 ｳﾞｧｰｼﾞﾝﾋﾞｰﾄ 堀場裕充  50円

第３競走 第２着 ２番 ｵﾘｱﾅﾛｾﾞｯﾀ 吉田晃浩  30円

第４競走 第１着 ７番 ﾐｽﾌﾟﾛﾄ 青柳正義  40円

第７競走 第１着 ３番 ﾌｧﾝﾗｲﾌ 藤田弘治 260円

第７競走 第２着 ９番 ｺｽﾓｱﾘｰﾅ 服部大地 310円

  ＜複勝式で返還金が発生するもの＞

競走 着順 馬番号 馬名 騎手名 返還金

第 10競走 第３着 ６番 ｶﾄﾘｰﾇｴﾐｭｰ 中島龍也 100円

第 10競走 第４着 ５番 ｱｰﾄｵﾌﾞﾀﾞﾑｰﾙ 青柳正義 100円

このたびは、お客様に多大なるご迷惑をお掛けし、心からお詫び申し上げます。